秦皇岛市行政审批局

关于新立庄村旧村改造工程（水韵名邸）二期项目核准的批复

秦皇岛市金盛达房地产开发有限公司:

你单位报送的《关于新立庄村旧村改造工程（水韵名邸）二期核准的申请》（秦金房字〔2023〕014号）及河北宏信招标有限公司编制的《新立庄村旧村改造工程（水韵名邸）二期项目申请报告》等文件收悉。依据秦皇岛市自然资源和规划局《关于建设项目办理用地预审与选址意见书相关问题的函》（以出让方式取得土地使用权的项目无需办理用地预审与选址意见书，该项目不动产权证书（秦籍国用（2010）第166号）及土地出让合同（电子监管号：1303002010B00897）、秦皇岛市海港区发展和改革局《关于新立庄村旧村改造工程（水韵名邸）二期项目社会稳定风险评估审查意见》（海发改〔2023〕19号，低风险）等文件，经研究，原则同意该项目申请报告。现就该项目核准内容批复如下：

一、同意建设新立庄村旧村改造工程（水韵名邸）二期。建设单位为秦皇岛市金盛达房地产开发有限公司。
二、项目地点：秦皇东大街以南，汤河以东。
三、主要建设内容及规模：拟建1栋18层住宅楼、2栋11层住宅楼、1栋6层住宅楼、1栋3层配套用房、1个配电室、1个门卫、1个地下车库，总建筑面积35299平方米，其中，地上建筑面积26082平方米（住宅23324平方米、物业服务用房201平方米、社区办公用房706平方米、居家养老服务用房349平方米、开闭所143平方米、换热站357平方米、配电室731平方米、门卫15平方米、地下车库出地面256平方米），地下建筑面积9217平方米（地下车库4676平方米、地下储藏室4541平方米）。配套建设绿化、亮化、道路硬化、安防及停车位等设施。

四、项目估算总投资及资金来源：项目估算总投资为16687.6万元，资金来源为自筹。

五、如需对本项目核准文件所批复的有关内容进行调整，请按照相关规定及时以书面形式按程序申请；本核准文件自印发之日起有效期2年。项目未开工建设，需要延期开工建设的，应当在2年期限届满的30个工作日前申请延期。
六、请你单位根据相关规定抓紧办理相关部门手续，并通过河北省投资项目在线审批监管平台及时、如实报送项目开工建设、建设进度、竣工等方面的基本信息，主动接受发改、资源规划、生态环境、住建、城管、统计等相关部门的监管。
                 秦皇岛市行政审批局

                 2023年12月19日
— 2 —

— 1 —